INDICAÇÃO Nº 80/1999

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário,  o
tapamento dos muitos buracos  de todas as ruas asfaltadas de Cabeceira
Grande – MG.

JUSTIFICAÇÃO:

  As ruas se encontram com muitos buracos, que tendem aumentar
comprometendo a durabilidade do asfalto. Então o tapamento, além de evitar
transtornos aos motoristas, ajudará para a conservação do asfalto.

                  Sala das Sessões,  17 de  Novembro  de 1999.

                  VEREADOR  LEONARDO MAGELA